
  *MMFMX016J2RJ* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

MMAAGGIISSTTRRÁÁTT  MMĚĚSSTTAA  FFRRÝÝDDKKUU--MMÍÍSSTTKKUU  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Politických obětí 2478 
738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  89657/2019 
SP. ZN. MMFM_S  7702/2019/OŽPaZ/KliR 
VYŘIZUJE: Růžena Klimšová  
TEL.: 558 609 495 
FAX:       
E-MAIL: klimsova.ruzena@frydekmistek.cz 
DATUM:  07.06.2019  

Statutární město Frýdek-Místek 
Radniční 1148 
738 22  Frýdek-Místek 
 
v zastoupení 
KONEKO, spol. s r.o. 
Výstavní 2224/8 
709 00  Ostrava 

 
 

 
Výstavba vodovodního řadu – Panské Nové Dvory – lokalita č. 3 
 
STAVEBNÍ  POVOLENÍ   
  
 

ROZHODNUTÍ 
veřejná vyhláška 

 
Výroková část 

 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, příslušný podle § 61 
odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona  
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“) a  místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad 
podle ustanovení § 15 odst. 1) písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)  
 

 
povoluje 

 
právnické osobě – statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, 738 01 Frýdek-
Místek, IČO 00296643, podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb.,  
o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů,  
za účelem zásobování obyvatelstva vodou, trvalou stavbu vodního díla Výstavba vodovodního 
řadu – Panské Nové Dvory – lokalita č. 3 na pozemcích parc.č. . 8020/3 (trvalý travní porost), 
11/4 (ostatní plocha), 8038 (orná půda), 8041/1 (ostatní plocha), 8043/2 (orná půda), 8043/1 
(trvalý travní porost), 8042 (ostatní plocha), 8044/1 (trvalý travní porost), 8054 (orná půda), 
8113/1 (ostatní plocha), 57/1 (trvalý travní porost), 8116/1 (ostatní plocha), 8115/12 (ostatní 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 2 (celkem 12) 

plocha) k.ú. Panské Nové Dvory, 5686/2 (ostatní plocha) k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, kraj 
Moravskoslezský. 
 
Stručný popis stavby: předložena projektová dokumentace řeší rozváděcí vodovodní řady 3  
a 3.1. Řad 3 je navržen z potrubí PE 100 RC SDR 11 DN 80 v délce 1203,8 m a řad 3.1  
je navržen z potrubí PE 100 RC SDR 11 DN 80 v délce 80,3 m. Navržený vodovod bude 
napojen na stávající řad DN 100 PE, který je v majetku SmVaK Ostrava a.s. Na novém potrubí 
bude za napojením umístěna vodoměrná ŽB šachta, součástí šachty je kompletní vodoměrná 
sestava armatur. Vodoměrná šachta je navržena jako monolitická, železobetonová, vnitřních 
rozměrů 1,20 x 2,50 m, výšky 2,0 m a bude provedena z betonu. Na novém vodovodním řadu 
bude umístěno pět nových podzemních hydrantů. Křížení nového vodovodu a stávajícího 
vodovodního přivaděče Baška-Nové Dvory DN 1000 bude realizováno nad přivaděčem 
v otevřeném výkopu. V místě křížení bude PE potrubí DN 80 zataženo do chráničky délky 15,0 
m z PE 100 RC SDR 17 DN 250, s přesahem 1,5 m za ochranné pásmo přivaděče. V rámci 
stavby je navrženo přepojení stávající sdružené vodovodní přípojky na nový vodovodní řad  
ve dvou místech z mater. PE 100 RC SDR 11 DN 32 v délce 2 x 10 m.  
Vodovodní přípojky pro jednotlivé nemovitosti nejsou předmětem projektové dokumentace ani 
tohoto řízení.  
Podrobný popis  navrhované stavby vodního díla obsahuje projektová dokumentace, která  
je nedílnou součástí spisového materiálu Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního 
prostředí a zemědělství. 
 
Určení polohy vodního díla orientačně podle souřadnicového systému S-JTSK: 
začátek určení X 1118123.29 Y 464010.52 konec určení X 1117507.6 Y 464599.75. 
 
 
Zároveň vodoprávní úřad ukládá stavebníkovi dle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona  
a ustanovení § 115 stavebního zákona následující povinnosti popřípadě podmínky:  

 
1.Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené vodoprávním úřadem, kterou 
vypracoval KONEKO, spol. s r.o. – Ing. David Molnár a autorizoval Ing. Sergej Gorbunov, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT - 1101825. Veškeré změny týkající 
se technického řešení je třeba před realizací projednat a nechat schválit zdejším vodoprávním 
úřadem. 
Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 
prostředí.  

 
2. Zhotovitel stavby zajistí před zahájením stavebních prací vytýčení prostorové polohy stavby 
k tomu oprávněnou osobou. 
 
3. Před zahájením stavebních prací musí být řádně vytýčena všechna podzemní vedení jejich 
majiteli a provozovateli, je nutno věnovat zvýšenou opatrnost při výkopových pracích v jejich 
blízkosti (ruční výkop). Nutno dodržovat podmínky stanovené v následujících vyjádřeních 
správců sítí, které jsou součástí projektové dokumentace: 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (zn.0101070004) 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha (č.j.792081/18) 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 169, 709 00 Ostrava 
(zn.9773/V001694/2019/KU) 
- Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21 Paskov (zn.Mgr.Na/260/19/720) 
- TS a.s., 17. listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek (č.j.183/TO/2018, 001/TO/2019). 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 3 (celkem 12) 

Stavbou dotčená podzemní vedení budou před záhozem protokolárně předána správcům těchto 
zařízení. 

4. Při provádění stavby musí být dodržena stanoviska dotčených správních úřadů:  

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, ochrana 
přírody, Zachovávané dřeviny, především vzrostlý iírovec (Aesculus hippocastanum) rostoucí 
na pozemku parc.č. 8113/1 k.ú. Panské Nové Dvory, obec Frýdek-Místek,  budou v nadzemní  
i podzemní části chráněny před poškozováním a ničením v souladu s normou ČSN 83 9061 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích („dále jen norma“), 
zejména s podmínkami stanovenými v bodě: 

- 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam – v prostoru 
kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od paty 
kmene musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při 
výkopech se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před 
poraněním, popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do neroztřepené části  
a zamazat prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno dodržet ochrannou 
vzdálenost od kmene stromu, je možno vést trasu výkopu blíže stromu jen za předpokladu 
dodržení ostatních ochranných podmínek uvedených v tomto bodu. 

- 4.8 Ochrana kořenové zóny při navážce zeminy - výkopovou zeminu je nutno uložit mimo 
kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod korunou stromu (okapová linie koruny) 
rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové zóně stromu rovněž nesmí být prováděna žádná 
navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

- 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením - stromy rostoucí v blízkosti stavby 
musí být chráněny před mechanickým poškozením. K ochraně před mechanickým 
poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození koruny) 
vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru 
stavby chránit plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu 
se považuje plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie korun) rozšířená do stran  
o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z prostorových důvodů nelze chránit celou 
kořenovou zónu, má být chráněna plocha co největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou 
plochu půdy. Není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno opatřit kmen 
vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba 
připevnit bez poškození stromu. Nesmí být osazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu  
je nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, popřípadě vyvázat ohrožené větve 
vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat.  

- 4.12 Ochrana kořenového prostoru stromů při dočasném zatížení - kořenový prostor 
stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí být zatěžován 
soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními staveniště  
a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému zatížení, 
musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je nutno pokrýt geotextilií 
rozdělující tlak a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního materiálu,  
na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo podobného materiálu. Opatření 
má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto opatření, je nutno zakrytí neprodleně 
odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně mělce nakypřit. 

 

- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, v případě 
užití místní komunikace jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než pro které 
jsou určeny (umístění inž. sítí, provádění stavebních prací, zařízení staveniště apod.), je potřeba 
povolení zvláštního užívání dotčené komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, vydaného odborem dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města Frýdku-Místku, jakožto příslušným silničním správním úřadem,  
po předchozím souhlasu vlastníka dotčené komunikace (statutární město Frýdek-Místek)  
a může-li zvláštní užívání ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu, také 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 4 (celkem 12) 

s předchozím souhlasem Policie ČR. Obdobně to platí i v případě, že stavba bude realizována 
pod ochranou uzavírky dle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích.  Náležitosti 
žádosti o povolení uzavírky a zvláštního užívání jsou uvedeny v § 39 odst. 1 a § 40 odst. 5 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném 
znění. Žádost doručit minimálně 30 dní před termínem realizace. 

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství stanoví přechodnou 
úpravu provozu na pozemních komunikacích (přechodné dopravní značení) nebo místní úpravu 
provozu na pozemních komunikacích (trvalé dopravní značení) opatřením obecné povahy, 
které bude zahájeno podáním návrhu stanovení přechodné nebo místní úpravy provozu  
na pozemních komunikacích investorem nebo zhotovitelem předmětné stavby. Podání návrhu 
je možno učinit písemně na předepsaném formuláři nebo ústně do protokolu anebo 
v elektronické podobě podepsané zaručeným elektronickým podpisem.  

- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Frýdek-Místek, 
v souladu  s § 77 zákona č. 258/2000 Sb. a § 4 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb. se souhlas váže 
na splnění následujících podmínek:  

1. K vydání stanoviska k užívání stavby je nutno předložit doklady o vhodnosti použitých 
materiálů pro styk s pitnou vodou (dle vyhlášky MZČR č. 409/2005 Sb., o hygienických 
požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody-dále jen 
„vyhl.č. 409/2005 Sb.“). 

2. K vydání stanoviska k užívání stavby budou předloženy vyhovující výsledky rozborů vzorků 
pitné vody odebraných z koncových částí nově vybudovaných vodovodních řadu „3“ a „3.1“; 
laboratorní rozbory budou provedeny  v rozsahu kráceném dle přílohy č. 5 vyhlášky MZ č. 
252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost  
a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „vyhl. Č. 252/2004 Sb.“. 

 
5. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně 
doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení.  

6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
“Stavba povolena”, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek  musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné 
a ponechán na stavbě do doby dokončení stavby. 

7. Veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby budou uvedeny do původního stavu  
a protokolárně předány vlastníkům.  

8. Narušená podzemní vedení a drenáže budou opravena a před záhozem protokolárně předána 
správcům těchto zařízení. 

9. Stavebník vodoprávnímu úřadu písemně oznámí termín zahájení stavby a název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a který má oprávnění k této činnosti.  

10. Během realizace stavby vodního díla bude v místě realizace stavby vodního díla zajištěn 
příjezd vozidlům záchranné služby a hasičským vozidlům, dále bude zajištěn bezpečný přístup 
a příjezd vozidel ke stávajícím nemovitostem.  

11. Stavba nesmí být provozována bez kolaudačního souhlasu. 

12. Za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby byla stanovena pouze závěrečná 
kontrolní prohlídka stavby, která bude provedena po dokončení celé stavby. 

13. Termín dokončení stavby: 12/2020. 

 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 5 (celkem 12) 

Účastníkem řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1  správního řádu je  statutární město 
Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek, Bezruč Václav, Panské Nové Dvory 
2450, 738 01 Frýdek-Místek, Bezručová Elfrida, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-
Místek, Pavliková Vlasta, Panské Nové Dvory 2478, 738 01 Frýdek-Místek, Vrubel Pavel, 
Bruzovská 1824, 738 01 Frýdek-Místek, Visnyai Edmund, Ostravská 513, 738 01 Frýdek-
Místek, Klimas Bronislav, Panské Nové Dvory 3460, 738 01 Frýdek-Místek, Klimasová 
Martina, Panské Nové Dvory 3460, 738 01 Frýdek-Místek, Bezruč Petr, Panské Nové Dvory 
2450, 738 01 Frýdek-Místek, Bezručová Lenka, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-
Místek, Bezruč Ivan, Panské Nové Dvory 3237, 738 01 Frýdek-Místek, Bezručová Marta, 
Panské Nové Dvory 3237, 738 01 Frýdek-Místek, FRUTANA GOLD s.r.o., Panské Nové 
Dvory 2448, 738 01 Frýdek-Místek, Bužga René, Panské Nové Dvory 2461, 738 01 Frýdek-
Místek, Bužgová Helena, Panské Nové Dvory 2461, 738 01 Frýdek-Místek, Valušek Bohdan, 
Panské Nové Dvory č. ev. 4, 738 01 Frýdek-Místek, Valušková Hana, Panské Nové Dvory č. 
ev. 4, 738 01 Frýdek-Místek, Lung Alfréd, Panské Nové Dvory 3805, 738 01 Frýdek-Místek, 
Hutyra Jan, Jana Švermy 486, 738 01 Frýdek-Místek, Zamarský Tomáš, Panské Nové Dvory 
2456, 738 01 Frýdek-Místek, Zamarský Václav, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 Frýdek-
Místek, Zamarská Alena, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 Frýdek-Místek, ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 169, 709 00 
Ostrava, Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21 Paskov, TS a.s., 17. listopadu 910, 
738 02 Frýdek-Místek. 

 
 

Odůvodnění 

Žadatel – statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČO 00296643 v zastoupení na základě plné moci KONEKO, spol. s r.o., se sídlem Výstavní 
2224/8, 709 00 Ostrava, IČO 00577758, požádal dne 05.04.2019 o vydání stavebního povolení 
na stavbu vodního díla Výstavba vodovodního řadu – Panské Nové Dvory – lokalita č. 3. 

 
Ke stavbě byla vydána následující vyjádření, stanoviska a rozhodnutí dotčených správních 
úřadů: 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení 
stavebního řádu, rozhodnutí o umístění stavby ze dne 16.01.2019 č.j. MMFM 8846/2019, 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení 
stavebního řádu, souhlas dle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 21.02.2019  
č.j. MMFM 29331/2019,  
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, koordinované 
stanovisko ze dne 27.02.2019 č.j. MMFM 187531/2018, 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, závazné stanovisko 
ze dne 01.02.2017, č.j. KHSMS 02999/2017/FM/HOK, 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, závazné 
stanovisko ze dne 04.02.2019 pod č.j. HSOS-1033-2/2019, 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, stanovisko  
ze dne 17.01.2019, č.j. MSK 178154/2018, 
- Ministerstvo obrany ČR, závazné stanovisko ze dne 03.09.2018 zn. 85332/2018-1150-OÚZ-
BR. 

 
Žádost byla doložena dalšími následujícími vyjádřeními: 
- TS a.s., 17. listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek (vyjádření ze dne 29.01.2019  
č.j. 001/TO/2019, 10.09.2018 č.j.183/TO/2018), 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 6 (celkem 12) 

- Frýdecká skládka, a.s., Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek (vyjádření ze dne 
03.01.2019 7/410/RB/2019, 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 169, 709 00 Ostrava (vyjádření 
ze dne 02.04.2019 zn. 9773/V001694/2019/KU), 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (vyjádření ze dne 04.03.2019  
zn. 0101070004, 07.11.2018 zn.1100993221), 
- Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha (vyjádření ze dne 04.03.2019 
zn.0200877015), 
- ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha (vyjádření ze dne 04.03.2019 
zn.0700017355), 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (vyjádření ze dne 02.08.2018  
zn. 5001768015), 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha (vyjádření ze dne 
30.11.2018, č.j. 792081/18), 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha (vyjádření ze dne 02.08.2018 
zn.E28354/18), 
- Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2, 155 00 Praha (vyjádření ze dne 02.08.2018 
zn.MW000008850688808), 
- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor informačních a komunikačních 
technologií (vyjádření ze dne 06.08.2018 č.j.KRPT-174884-7/ČJ-2018-0700IT), 
- Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, 739 21 Paskov (vyjádření ze dne 02.08.2018 
zn.18/134/Ta),  
- Rio Media a.s., Kovanecká 2124/30, 190 00 Praha (vyjádření ze dne 03.08.2018 zn.VYJRIO-
2018-01416-01), 
- Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21 Paskov (vyjádření ze dne 13.08.2018 
zn.Ing.Šm/787/18/1726, 07.03.2019 zn.Mgr.Na/260/19/720), 
- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha (vyjádření ze dne 02.08.2018 
zn. 6833/18/OVP/N), 
- InfoTel, spol. s r.o., Novolišeňská 2678/18, 628 00 Brno (vyjádření ze dne 02.08.2018 
č.ž.E012731/18), 
- Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava (vyjádření ze dne 02.08.2018 
zn.RSMSV/20180802-003/ES), 
- Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., Zelená 2061/88a, 709 00 Ostrava (stanovisko ze dne 
02.08.2018 zn.VPS/20180802-004/ES), 
- Vítkovice, a.s., Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava ( vyjádření ze dne 29.08.2018 
st.134/049/2018), 
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha (vyjádření ze dne 06.08.2018 
zn.UPTS/OS/199566/2018),  
- Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha (vyjádření ze dne 02.08.2018 
zn.CR611645), 
- Nej.cz s.r.o., nám. Svobody 526, 739 61 Třinec (vyjádření ze dne 06.08.2018 č.j. FM 040/18), 
- itself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno ( vyjádření ze dne 07.09.2018 č.j. 
18/003470), 
- SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha (vyjádření ze dne 03.08.2018 
zn.1411801608), 
- C2NET s.r.o., J.V.Sládka 84, 738 01 Frýdek-Místek (vyjádření ze dne 02.08.2018 
ev.č.253078), 
- DISTEP a.s., Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek (vyjádření ze dne 27.11.2018  
č.j. 131/2018/Mi. 

 
Vlastnická práva k pozemkům dotčených umístěním stavby i k sousedním pozemkům byla 
vodoprávním úřadem ověřována na základě dálkového přístupu do katastru nemovitostí 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 7 (celkem 12) 

v průběhu celého řízení, zejména před oznámením zahájení řízení a před vydáním rozhodnutí  
o povolení stavby. Stavebník předložil souhlas k provedení stavebního záměru podle § 184a 
stavebního zákona od Bezruč Václav a Bezručová Elfrida na pozemky parc.č. 11/4, 8041/1 k.ú. 
Panské Nové Dvory, od Bezruč Václav na pozemky parc.č. 8020/3, 8042 k.ú. Panské Nové 
Dvory, od Vrubel Pavel na pozemek parc.č. 57/1 k.ú. Panské Nové Dvory, od Klimas Bronislav 
a Klimasová Martina na pozemek parc.č. 8038 k.ú. Panské Nové Dvory, od Bezruč Ivan  
a Bezručová Marta na pozemek parc.č. 8043/1 k.ú. Panské Nové Dvory, od Bezruč Petr  
a Bezručová Lenka na pozemky parc.č. 8044/1, 8043/2 k.ú Panské Nové Dvory, od Pavlíková 
Vlasta na pozemek parc.č. 8054 k.ú. Panské Nové Dvory, od Visnyai Edmund na pozemek 
parc.č. 8116/1 k.ú. Panské Nové Dvory, pozemky parc.č. 8113/1, 8115/12 k.ú. Panské Nové 
Dvory a 5686/2 k.ú. Frýdek jsou dle listu vlastnického č. 1 ve vlastnictví stavebníka  
tj. statutární město Frýdek.Místek. 

 
Vodoprávní úřad podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního 
zákona a správního řádu oznámil  zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům 
řízení i dotčeným správním úřadům dne 16.04.2019 a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek 
a stanovisek. Této možnosti nevyužil žádný z účastníku řízení.  

Dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu byla dána účastníkům řízení možnost vyjádřit 
se k podkladům pro vydání rozhodnutí a ke způsobu jejich zjištění. Možnosti vyjádření  
se k podkladům pro vydání rozhodnutí žádný z účastníků řízení nevyužil.  

Od místního šetření bylo v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona upuštěno, 
protože vodoprávnímu úřadu jsou poměry staveniště dobře známy a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění. 

V povolení stavby vodního díla speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 
v souladu s ustanovením § 109 odst. 1 stavebního zákona a ustanovení § 115 odst. 4,5 vodního 
zákona. Účastníky řízení o vydání povolení k provedení stavby vodního díla jsou: stavebník, 
obec a dále vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li 
být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, vlastník stavby  
na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě 
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena: statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek, Bezruč 
Václav, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek, Bezručová Elfrida, Panské Nové 
Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek, Pavliková Vlasta, Panské Nové Dvory 2478, 738 01 
Frýdek-Místek, Vrubel Pavel, Bruzovská 1824, 738 01 Frýdek-Místek, Visnyai Edmund, 
Ostravská 513, 738 01 Frýdek-Místek, Klimas Bronislav, Panské Nové Dvory 3460, 738 01 
Frýdek-Místek, Klimasová Martina, Panské Nové Dvory 3460, 738 01 Frýdek-Místek, Bezruč 
Petr, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek, Bezručová Lenka, Panské Nové Dvory 
2450, 738 01 Frýdek-Místek, Bezruč Ivan, Panské Nové Dvory 3237, 738 01 Frýdek-Místek, 
Bezručová Marta, Panské Nové Dvory 3237, 738 01 Frýdek-Místek, FRUTANA GOLD s.r.o., 
Panské Nové Dvory 2448, 738 01 Frýdek-Místek, Bužga René, Panské Nové Dvory 2461, 738 
01 Frýdek-Místek, Bužgová Helena, Panské Nové Dvory 2461, 738 01 Frýdek-Místek, Valušek 
Bohdan, Panské Nové Dvory č. ev. 4, 738 01 Frýdek-Místek, Valušková Hana, Panské Nové 
Dvory č. ev. 4, 738 01 Frýdek-Místek, Lung Alfréd, Panské Nové Dvory 3805, 738 01 Frýdek-
Místek, Hutyra Jan, Jana Švermy 486, 738 01 Frýdek-Místek, Zamarský Tomáš, Panské Nové 
Dvory 2456, 738 01 Frýdek-Místek, Zamarský Václav, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 
Frýdek-Místek, Zamarská Alena, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 Frýdek-Místek, ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 
169, 709 00 Ostrava, Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21 Paskov, TS a.s., 17. 
listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek a dále vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, 
může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 8 (celkem 12) 

k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo 
prováděním stavby přímo dotčeno: identifikace účastníků řízení dle ustanovení § 112 odst. 1 
stavebního zákona – parc.č.  8025/1 (trvalý travní porost), 8020/2 (trvalý travní porost), 8020/1 
(trvalý travní porost), 8024 (zahrada), 8030/9 (ostatní plocha), 8037/1 (zahrada), 8037/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 8041/2 (ostatní plocha), 8036/1 (zahrada), 8030/1 (ostatní 
plocha), 8040/1 (zahrada), 8035/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 8043/3 (trvalý travní porost), 
8032/1 (ostatní plocha), 8039 (orná půda), 8053 (zastavěná plocha a nádvoří), 8050 (trvalý 
travní porost), 8058/1 (trvalý travní porost), 8058/9 (zahrada), 8058/18 (zahrada), 8058/5 
(zahrada), 8058/13 (zastavěná plocha a nádvoří), 8052 (trvalý travní porost), 8058/12 (trvalý 
travní porost), 8058/11 (trvalý travní porost), 8058/10 (trvalý travní porost), 8058/2 (trvalý 
travní porost), 8058/3 (trvalý travní porost), 8058/22 (trvalý travní porost), 8058/4 (trvalý travní 
porost), 8058/17 (zastavěná plocha a nádvoří), 8055 (zastavěná plocha a nádvoří), 33/25 (orná 
půda), 8064/1 (orná půda), 8063 (orná půda), 8062/1 (zahrada), 33/28 (zahrada), 33/12 
(zahrada), 51 (zahrada), 8062/2 (zahrada), 8061 (zastavěná plocha a nádvoří), 8066 (zahrada), 
8065 (zastavěná plocha a nádvoří), 33/22 (orná půda), 33/29 (orná půda), 33/26 (orná půda), 
33/21 (orná půda), 8082 (zahrada), 8115/2 (ostatní plocha), 8115/1 (ostatní plocha) k.ú. Panské 
Nové Dvory, 5689 (lesní pozemek), 5686/1 (lesní pozemek), 6096/6 (ostatní plocha), 6094 
(ostatní plocha) k.ú. Frýdek, 1221/3 (lesní pozemek) k.ú. Sedliště ve Slezsku. 

 
Vodoprávní úřad v řízení ověřil zejména, že projektová dokumentace je zpracována v souladu 
s územním rozhodnutím, je úplná, přehledná a v odpovídající míře řeší obecné požadavky  
na výstavbu. Okolí bude při stavbě chráněno ze strany zhotovitele stavby zejména dodržením 
bezpečnostních opatření na stavbě, nepřekračováním hlukových emisí a pravidelným 
odstraňováním znečištění způsobených zemními pracemi. Předložené podklady vyhovují 
požadavkům uplatněným dotčenými orgány. Podmínky dotčených orgánů byly zapracovány  
do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství v průběhu 
vodoprávního řízení ve věci povolení stavby vodního díla přezkoumal předložený návrh 
v širších souvislostech, projednal jej s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že žádost 
byla doložena všemi potřebnými doklady a vydáním předmětného povolení nejsou ohroženy 
zájmy chráněné vodním zákonem, stavebním zákonem, předpisy vydanými k jejich provedení  
a zvláštními předpisy. Vodoprávní úřad dospěl k závěru, že řešení navržené žadatelem, 
technicky zdůvodněné projektovou dokumentací za předpokladu dodržení podmínek tohoto 
rozhodnutí neohrožuje ani nepoškozuje vodoprávní ani všeobecné zájmy a práva jiných nad 
míru danou zákonnými předpisy a proto bylo ve věci rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. Lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu  
a ekologického stavu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního 
stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu.  
 

 

Poučení: 

- Stavba nesmí být zahájena, pokud toto rozhodnutí  nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy toto rozhodnutí 
nabylo právní moci. 

- Veškeré škody způsobené při realizaci stavby nebo provozem povoleného vodního díla  budou 
nahrazeny v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. Spory o náhradu škody řeší 
příslušný soud.  

- Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 9 (celkem 12) 

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
práce a ochranu zdraví při práci na staveništích a dbát na ochranu zdraví osob na staveništi. 

- Stavební práce provede jako zhotovitel pouze stavební podnikatel, který při její realizaci 
zabezpečí odborné vedení stavby stavbyvedoucím k takovýmto pracím (podle zvláštních 
předpisu) způsobilým. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění 
je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

-  Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících 
dle ustanovení § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena s vlastníkem stávajícího vodovodu (SmVaK 
Ostrava a.s.) bude vodoprávnímu úřadu předložena při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

 
- Smlouva o pachtu a provozování vodního díla vodovodu bude vodoprávnímu úřadu 
předložena při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

 
- Dle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona, spolu s žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 
ke stavbě „Výstavba vodovodního řadu- Pnské Nové Dvory – lokalita č. 3“, předloží žadatel 
statutární město Frýdek-Místek, povolení k provozování vodovodu (rozhodnutí o povolení  
k provozování vydává KÚ MSK, odbor ŽPaZ). 

- Stavebník povede stavební deník, který je povinen předložit na požádání kontrolním orgánům. 

 

Upozornění: 

Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních  
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Jelikož při stavbě dojde 
k dotčení inženýrských sítí, platí pro přiblížení k nim, souběhy a křížení s nimi jak ČSN 
736005, ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., tak soubory podmínek vlastníků a provozovatelů 
těchto sítí uvedené v jejich vyjádření, respektovány musí být rovněž stávající přípojky  
na inženýrské sítě. 

V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým 
nálezům, je stavebník ve smyslu § 23, odst. 2, zákona č. 20/1987 Sb., povinen ihned podat 
oznámení stavebnímu úřadu  a orgánu státní památkové péče, popřípadě Archeologickému 
ústavu a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen. V případě, že by se  
v trase stavby nacházela nějaká neevidovaná drobná stavba ( boří muka, mezník, atd.),  
je stavebník povinen ji v dostatečné vzdálenosti obejít, tak aby nebyla poškozena. Pokud by to 
nebylo možné, bude stavebník jiný postup předem konzultovat se zástupcem památkové péče 
na odboru územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení územního rozvoje, Magistrátu města 
Frýdku-Místku.  

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 81 a následujících správního řádu, podat odvolání do 15 
dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu  Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
podáním učiněným u Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí  
a zemědělství, adresa pro doručování Politických obětí 2478, 738 22 Frýdek-Místek (§ 86 odst. 
1 správního rádu). Odvolání musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, 
v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění je podle § 82 odst. 1 
správního řádu nepřípustné. Namítne-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 10 (celkem 12) 

v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním (§82 odst. 4 
správního řádu).  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Frýdku-Místku. 

 
 
 

 
 
 
 
 

Růžena Klimšová 
referent vodního hospodářství 

 
 

 

 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na místě k tomu určeném po dobu 15 dnů, po sejmutí ihned 
vrátit zpět vodoprávnímu úřadu. 
 
 
Vyvěšeno dne:                                   Sejmuto dne:                                               Podpis a razítko:     
 
 
 
 

 
 
Účastník řízení podle § 109 odst. 1 písm. a - d) stavebního zákona (doporučeně do vlastních 
rukou) 
 
- statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek doručeno 
prostřednictvím KONEKO, spol. s r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava 
- Bezruč Václav, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek 
- Bezručová Elfrida, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek 
- Pavliková Vlasta, Panské Nové Dvory 2478, 738 01 Frýdek-Místek 
- Vrubel Pavel, Bruzovská 1824, 738 01 Frýdek-Místek 
- Visnyai Edmund, Ostravská 513, 738 01 Frýdek-Místek 
- Klimas Bronislav, Panské Nové Dvory 3460, 738 01 Frýdek-Místek 
- Klimasová Martina, Panské Nové Dvory 3460, 738 01 Frýdek-Místek 
- Bezruč Petr, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek 
- Bezručová Lenka, Panské Nové Dvory 2450, 738 01 Frýdek-Místek 
- Bezruč Ivan, Panské Nové Dvory 3237, 738 01 Frýdek-Místek 
- Bezručová Marta, Panské Nové Dvory 3237, 738 01 Frýdek-Místek  
- FRUTANA GOLD s.r.o., Panské Nové Dvory 2448, 738 01 Frýdek-Místek 
- Bužga René, Panské Nové Dvory 2461, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Bužgová Helena, Panské Nové Dvory 2461, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 11 (celkem 12) 

- Valušek Bohdan, Panské Nové Dvory č. ev. 4, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Valušková Hana, Panské Nové Dvory č. ev. 4, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Lung Alfréd, Panské Nové Dvory 3805, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Hutyra Jan, Jana Švermy 486, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Zamarský Tomáš, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Zamarský Václav, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- Zamarská Alena, Panské Nové Dvory 2456, 738 01 Frýdek-Místek (věcné břemeno) 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (zn.0101070004) 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha (č.j.792081/18) 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28, října 169, 709 00 Ostrava 
(zn.9773/V001694/2019/KU) 
- Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21 Paskov (zn.Mgr.Na/260/19/720) 
- TS a.s., 17. listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek (č.j.183/TO/2018) 

 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e -f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) 
- vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno, ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo 
dotčeno, identifikace účastníků řízení dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona – parc.č.  
8025/1 (trvalý travní porost), 8020/2 (trvalý travní porost), 8020/1 (trvalý travní porost), 8024 
(zahrada), 8030/9 (ostatní plocha), 8037/1 (zahrada), 8037/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
8041/2 (ostatní plocha), 8036/1 (zahrada), 8030/1 (ostatní plocha), 8040/1 (zahrada), 8035/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), 8043/3 (trvalý travní porost), 8032/1 (ostatní plocha), 8039 (orná 
půda), 8053 (zastavěná plocha a nádvoří), 8050 (trvalý travní porost), 8058/1 (trvalý travní 
porost), 8058/9 (zahrada), 8058/18 (zahrada), 8058/5 (zahrada), 8058/13 (zastavěná plocha  
a nádvoří), 8052 (trvalý travní porost), 8058/12 (trvalý travní porost), 8058/11 (trvalý travní 
porost), 8058/10 (trvalý travní porost), 8058/2 (trvalý travní porost), 8058/3 (trvalý travní 
porost), 8058/22 (trvalý travní porost), 8058/4 (trvalý travní porost), 8058/17 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 8055 (zastavěná plocha a nádvoří), 33/25 (orná půda), 8064/1 (orná půda), 8063 
(orná půda), 8062/1 (zahrada), 33/28 (zahrada), 33/12 (zahrada), 51 (zahrada), 8062/2 
(zahrada), 8061 (zastavěná plocha a nádvoří), 8066 (zahrada), 8065 (zastavěná plocha  
a nádvoří), 33/22 (orná půda), 33/29 (orná půda), 33/26 (orná půda), 33/21 (orná půda), 8082 
(zahrada), 8115/2 (ostatní plocha), 8115/1 (ostatní plocha) k.ú. Panské Nové Dvory, 5689 (lesní 
pozemek), 5686/1 (lesní pozemek), 6096/6 (ostatní plocha), 6094 (ostatní plocha) k.ú. Frýdek, 
1221/3 (lesní pozemek) k.ú. Sedliště ve Slezsku. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se jiným 
účastníkům řízení než jsou uvedeni v § 109 odst. 1 písm. a – d) stavebního zákona, toto 
rozhodnutí dle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 
 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy se toto rozhodnutí, 
doručuje v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 správního řádu, rovněž veřejnou vyhláškou. 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje na úřední desce Magistrátu města Frýdku-Místku, na úřední 
desce Obecního úřadu Sedliště se pouze oznamuje. 

 
Dotčené správní úřady (doručí se) 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Frýdek-Místek 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, ochrana přírody 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství 



Č.J.: MMFM  89657/2019 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 12 (celkem 12) 

Na vědomí (doručí se) 
- Magistrát města Frýdku-Místku, právní odbor (veřejná vyhláška k vyvěšení) 
- Obecní úřad Sedliště (veřejná vyhláška k vyvěšení) 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 702 00 Ostrava (zn.POD/20274/2018/9232/821.05) 
- Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Ing. Šárka Gilarová 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 


		2019-06-10T06:42:09+0000
	Not specified




